Прило>ltение 1

к Порядку уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах
обрашения в целях лицо, замеIцающего
дол}кность муниципапьной слух<бы
(муницип€шьного служащего)
в администрации Навлинского района,
к совершению коррупционных
правонарушений

Главе администрации Навлинского района

(Ф.И.О., должностъ муниципЕLпъного служашего)

(наименование подразделе ния адм инистрации района)

(место жительства, контактный телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о факте склонения муЕициrrчrльного служащего к совершению коррупционного

правонарушения

В соответствии с п.5. ст. 9 Федера-tlьного з€жона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ <О

противодействии коррупции)) я,

(Ф.И.О., должностъ муниципчшьного слух(ашего)

настоящим уведомляю администрацию Навлинского района об обращении в мой адрес

''-''-20-Г'ГpaжДaнинa(пpедсTaBителяюpиДиЧескoгoлицa)

(Ф.и.о. гражданин4 представителя юридиtlеского лица, наименование юридического лица)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

(перечислитъ, в чем выражается склонение к коррупционНЫМ действиям)

(описание обстоятельств, при которых cTiUIo известно о случаях обраrчения к муницип€Lпьному служащему

в связи с исполнением им служебных обязанностей каких-либо лиц в целях скJIонения его к совершению

коррупционных правонарушений (дата, место, вреМя, ДРУГИе условия))

муниципЕшьный служащий по просъбе обратившихся лиц)

был бы совершить(полробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые должен

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к коррупционному

правонарушениrо)

(способ и обстоятельства скJIонения к коррупционному правонарушению (подкуп, угроза, обман и т.д.),

а также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного

правонарушения)

.Щата

Уведомление зарегистрировано

(())20г

Подпись Ф.и.о.

(Ф.И.О., должность ответственного лица)
у